non ostribit affinitas. Requirit enim settinum
omnitione. si seminis a menstrui. Et de talibus affi-
nitatis impedimentis est regula ista. **C**oes con-
sanguinei uxoris mee sunt mihi affines. et in
eodem gradu i quo sunt consanguinei uxoris. **S**ili-
ter oes consanguinei mei sunt affines uxoris mee
in eodem gradu i quo ipsi sunt mei consanguinei. Et
quod dictum est de uxore intelligendum est de quocun-
que alia carnaliter cognita modis supradictis.
Sed consanguinei mei nullum est affines consan-
guineis uxoris mee. nec inter eos minimum
prohibetur. **D**i forte coire ne quibus est xij. impedi-
mentum quod hz locum in frigiditate nali. Et malefi-
cio accidentali. vel artatoe et mēbris feminis vel in
pubertate vel castratoe. Nam frigiditas impe-
dit si est perpetua. similiter maleficium si est perpetu-
um. Perpetuum autem iudicatur post triennium pba-
tum legitime. **I**mpuberis enim contrahere non potest
sive uterque sit impuber sive alter. Dicitur autem in
puber mas infra xiiij annum compleatum. Quella
infra annum xij. Et ante contrahere non potest nisi
essent proximi pubertati. ut si non distent in
si per sex menses. vel malicia suppleret etatem
a possent carnaliter omisciri. nam impubes
contrahere non potest. sive uterque sit impuber sive
alter. Ille tamen qui sciuit in se est in alio ipoten-
tiā aliquā coeundi non potest inuito alio discedere.

pter tale impedimentū. si imputet sibi q̄ tale
elegit **C**uando vir possit l̄ teneat dimittē

re vrorem ea. xv

De potestate aut̄ qn̄ vir posset dimittē
suā vroxez l̄ teneat. sūt. iij̄ pe. pa. odu
fiones. **P**rima m̄imōmō ec̄ osumato licet
viro dimittē vroxez ex cā formicatis carnalis
ad corredōez ei⁹ vel vitandū infamā a plis
incertitudinez. ec̄ si iurauit nō dimittere vel n̄
accusare. non tñ licet talez dimittere huoēvī
dicte vel amore pecunie vt lucret̄ dozez. si zelo
iusticie ne deliciū maneat impunitū a vni⁹ pe
na sit met⁹ multo rū: sicut regina vasti repudi
ata ē. **S**i hic dist̄ ingue di. pe. de pa. **N**az si formi
catio sit occulta tunc quo ad thor⁹ dimitat̄
aut̄ p̄pria p̄t vrorem dimittē. alias sibi p̄iū
dicaret si eā cognosceret sciēter a sponte **C**o g
noscens aut̄ adultera; coact⁹ p̄ eccām l̄ igna
rus. sibi nō preiudicat quin possit eam repelle
re qn̄ p̄t pbare. Si vero formicatio est notoria
puta si ē de pretēsa in lupanari vel p̄ smām in
dicis a confessionem in ture. vel p̄ facti euidenti
amque nulla tergiuersacōe potest celari tunc
licet auctoritate p̄pria vrorem dimittere adul
terā. ec̄ quo ad cohabitacōem. **S**i aut̄ est dep
hensa i adulterio non ppter hoc iudicat̄ noto
rū quo ad hpc. **S**i p̄terea ipse nō posset pbaē